PAGE
  Репьевский Вестник                                                                          8

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2017 № 54

с. Репьево

О согласовании предложения о передаче имущества муниципальной собственности Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в муниципальную собственность Тогучинского района Новосибирской области

 Рассмотрев предложение администрации Тогучинского района Новосибирской области от 07.06.2017 № 1390 о передаче имущества, необходимого для организации тепло- и водоснабжения населения, водоотведения в границах Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, руководствуясь статьей 1 Закона Новосибирской области от 02.03.2016 № 41-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области», Законом Новосибирской области от 31.01.2017 № 137-ОЗ «О внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать предложение о передаче имущества, необходимого для организации тепло- и водоснабжения населения, водоотведения в границах Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, из муниципальной собственности Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в муниципальную собственность Тогучинского района Новосибирской области.

2. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в муниципальную собственность Тогучинского района Новосибирской области, согласно приложению 1.

3. Утвердить перечень передаваемых муниципальных унитарных предприятий как имущественных комплексов, подлежащих передаче из муниципальной собственности Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в муниципальную собственность Тогучинского района Новосибирской области, согласно приложению 2.

4. Направить настоящее постановление с документами, указанными в части 5 статьи 1 Закона Новосибирской области от 02.03.2016 № 41-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области», в администрацию Тогучинского района Новосибирской области в срок до 16.06.2017.

Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области
                    А.В. Строков

Приложение 1

к постановлению администрации

Репьевского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области от 08.06.2017 № 54

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче из муниципальной

собственности Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в муниципальную собственность Тогучинского района Новосибирской области

	Полное наименование организации <1>
	Адрес места нахождения организации <1>, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества <2>

	1.

	Артезианская скважина Льниха 68 км Шпальный павильон 2,5м*2,5м
	Новосибирская область, Тогучинский район, с Льниха, ул. 68 км жд
	Год строительства-1975, глубина – 54 м., производительность – 1,8 м.куб/час

	2.

	Артезианская скважина Льниха 69 км Шпальный павильон 2,5м*2,5м
	Новосибирская область, Тогучинский район, с Льниха, ул. 69 км жд
	Год строительства-1966, глубина – 38 м., производительность – 3,8 м.куб/час

	3

	Артезианская скважина Льниха 70 км Шпальный павильон 2,5м*2,5м
	Новосибирская область, Тогучинский район, с Льниха ул. 70 км жд
	Год строительства-1980, глубина – 54 м., производительность – 1,8 м.куб/час

	Артезианская скважина ст.Восточная, ул.Железнодорожная Шпальный павильон  2,5м*2,5м
	Новосибирская область, Тогучинский район, ст.Восточная ул.Железнодорожная
	Год строительства-1969, глубина –23 м., производительность –  10,3 м.куб/час

	Артезианская скважина ст.Восточная, ул.Лесная Металлический модуль 2м*2,5м
	Новосибирская область, Тогучинский район, ст.Восточная ул.Лесная
	Год строительства - 1997, глубина – 55 м., производительность –  5 м.куб/час

	Артезианская  скважина с.Репьево  № 1 Павильон из бетонных плит 2м*2,5м
	Новосибирская область, Тогучинский район, 1300 м. южнее с.Репьево
	Год строительства-1980, глубина – 44 м., производительность –  27 м.куб/час

	Артезианская  скважина с.Репьево  № 2 Павильон из бетонных плит 2м*2,5м
	Новосибирская область, Тогучинский район, 1350 м. южнее с.Репьево
	Год строительства-1980, глубина –55 м., производительность –  28,8 м.куб/час

	Насосная с.Репьево Сооружение из кирпича 3м*4м
	Новосибирская область, Тогучинский район, с.Репьево, ул.Береговая
	Год строительства – 1980,

площадь – 12 м.кв.

	Артезианская скважина о.п.Новомотково Шпальный павильон 2,5м*2,5м
	Новосибирская область, Тогучинский район, с.Новомотково, ул. 66 км жд
	Год строительства-1982, глубина –40 м., производительность –  5 м.куб/час

	Артезианская скважина с.Новомотково
	Новосибирская область, Тогучинский район, с.Новомотково, 500 метров на юго-восток от с.Новомотково
	Год строительства – 1975, глубина – 45 м., производительность –  6 м.куб/час.

	Водонапорная башня с.Новомотково
	Новосибирская область, Тогучинский район, с.Новомотково ул. Центральная
	Год строительства – 1974, объем – 10 м.куб.

	Артезианская скважина п.Боровушка Шпальный павильон 2,5м*2,5м
	Новосибирская область, Тогучинский район, п.Боровушка, ул. Придорожная
	Год строительства-1974, глубина – 50 м., производительность –  9  м.куб/час

	Водонапорная башня п.Боровушка
	Новосибирская область, Тогучинский район, п.Боровушка, ул. Придорожная
	Год строительства – 1974, объем – 10 м.куб.

	Водопровод
	Новосибирская область, Тогучинский район, с.Льниха
	Год строительства – 1986, протяженность - 6,7 км

	Водопровод
	Новосибирская область, Тогучинский район, с.Новомотково
	Год строительства – 1985, протяженность - 2,9 км

	Водопровод
	Новосибирская область, Тогучинский район, п.Боровушка
	Год строительства – 1985, протяженность - 1 км

	Водопровод
	Новосибирская область, Тогучинский район, с.Репьево
	Год строительства – 1985, протяженность - 9,4 км

	Водопровод
	Новосибирская область, Тогучинский район, ст.Восточная
	Год строительства – 1981, протяженность - 0,4 км

------------------------------

<1> В случае передачи имущества, составляющего казну муниципальных образований, графы не заполняются.

<2> Инвентарный (реестровый) номер имущества или площадь (например, при передаче помещений, зданий), длина (например, при передаче водопровода), идентификационный номер (например, при передаче автомобиля) и т.д.

Приложение 2
к постановлению администрации

Репьевского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области от 08.06.2017 № 54

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных унитарных предприятий, муниципальных

учреждений как имущественных комплексов, подлежащих передаче

из муниципальной собственности Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области в муниципальную собственность Тогучинского района Новосибирской области

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации

	Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Репьевское»
	Новосибирская область, Тогучинский район, с.Репьево, ул. Магистральная, 10 ИНН 5438317787

АДМИНИСТРАЦИЯ

 РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.06.2017  № 26-Р

с. Репьево

Об обеспечении антитеррористической защищенности и безопасности в период проведения мероприятий, посвященных Дню России

На основании протокола № 3 от 07.06.2017 заседания районной антитеррористической комиссии Тогучинского района, в целях обеспечения принятие мер, направленных на усиление охраны и предупреждение чрезвычайных ситуаций в местах проведения массовых мероприятий:

1. Организовать в праздничные и выходные дни с 10.06.2017 по 13.06.2017 дежурство:

10.06.2017 - Линчевская Ольга Сергеевна

11- 12.06.2017 - Строков Александр Владимирович

2. Организаторам праздничных мероприятий:

2.1. обеспечить выполнение требований антитеррористической и противопожарной безопасности в местах проведения праздничных мероприятий, уделив особое внимание организации дежурства персонала;

2.2. обеспечить присутствие ответственных лиц до полного завершения массовых мероприятий.

3. Контроль  за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                                А.В. Строков

Линчевская

26-110

	«Репьевский ВЕСТНИК» Периодическое печатное издание № 11, 09 июня 2017 года

Адрес:

633415 Новосибирская область

Тогучинский район с. Репьево

ул. Магистральная, 10
телефон: 8-(383)-40-26-146

факс: 8-(383)-40-26-110

Учредители:

администрация и

Совет депутатов

Репьевского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

Принят: постановлением администрации Репьевского сельсовета № 161 от 11.06.2010 года

Редакционный совет:
Линчевская О.С., Антонова Ж.В., Строкова О.В.
Тираж: 40 экземпляров

Распространяется бесплатно.

[image: image1.wmf]сс

Р

2017

    «Репьевский

          ВЕСТНИК»

Периодическое печатное издание администрации

и Совета депутатов Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области

№ 11, 9 июня   2017  года